
	内江经济技术开发区管理委员会2015年上半年公开考聘中小学及幼儿教师体检人员名单

	序号
	姓名
	性别
	职位名称
	职位编号
	准考证号
	笔试总分（含加分）
	笔试折合成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	总排名

	1
	杨柳
	女
	幼儿教育
	8070101
	1542609023429
	76
	45.6
	82.4
	32.96
	78.56
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



